RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
POSICION 1123
SUBDIRECCION DE CALIDAD PRIMERA INFANCIA
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028, GRADO 16, ubicado
en la SUBDIRECCION DE CALIDAD PRIMERA INFANCIA, obteniendo el siguiente resultado:

EXPERIENCIA SANCION
EMPLEO DE CARRERA DEL < RESULTADO EVALUACION DE RESULTADO
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPO EVALUACION DESEMPERO p NIVEL EVALUACION RELACIONADA | DISCIPLINARIA OBSERVACIONES
CUAL ES TITULAR DESEMPERNO = FINAL
(MESES) ULTIMO ANO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA
52337661 | DULFARY AGUDELO OSORIO 2098.10 £5P. INTERVENCIONES PSICOSOCIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 81 NO PRESENTA | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
24175582 LUZMARINABECERRA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA ANUAL U ORDINARIA 99,15 SOBRESALIENTE 166 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
BARRETO 2028-14
LILIANA AMPARO SIERRA PROFESIONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA
52709380 PARDO 028.10 £5P. INFANCIA, CULTURA Y DESARROLLO ANUAL U ORDINARIA 983 SOBRESALIENTE 78 NO PRESENTA | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MARTHA BERENICE SANCHEZ | PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACIGN DE EMPRESAS
51924701 \OPEZ 2028.13 MAEST. EDUCACION CON ENFASIS EN DESARROLLO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 158 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
HUMANO Y VALORES
MARTHA STELLA BARRERA PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
40036998 ASTRO 208-10 E5P. ARCHIVISTICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 145 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MARTHA INES OLMOS PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
52157942 MORENO 2028.13 £5P. ADMINISTRACIGN FINANGIERA ANUAL U ORDINARIA 69,17 SATISFACTORIO 127 NO PRESENTA | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
39702002 | DEYANIRAROMERO GARCIA | '-cM'<O i'fx":';m”'vo ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 91 NO PRESENTA | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MARIA CAMILA LAGUNA TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
52896274 FORERO 2017 £5P. GERENCIA FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 32 NO PRESENTA | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ALVARO JAIME VALDERRAMA | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION PUBLICA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79239504 . ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NOPRESENTA |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
CASTRO 312417 TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION INFORMATICA EMPLEO OBJETO DE ANALISIS,
HUGO YESID GORDILLO TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
79705785 SONGORA 2017 E5p. GESTION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 99,75 SOBRESALIENTE 30 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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